
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

20 серпня 2019 
 

Про внесення доповнень до рішень  
міської ради  щодо дозволу на  
укладання договорів на закупівлю  
послуг з оренди житлових приміщень 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі звернень відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 20.06.2019 № 01-10/162 

та управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області від 11.07.2019 № 01-17/842, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  правопорядку (протокол № 47 від 08.08.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області   

ВИРІШИЛА: 
1. Доповнити список працівників галузі освіти, які потребують забезпечення 

житлом, затверджений рішенням 41 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 22.01.2019 «Про дозвіл на укладання 

закладами освіти міста договорів на закупівлю послуг з оренди житлових 

приміщень на 2019 рік», пунктом 8 такого змісту: 

«8. Сагателян Вікторія Вікторівна - учитель початкових класів ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 2». 

2. Доповнити список медичних працівників галузі охорони здоров’я, які 

потребують забезпечення житлом, затверджений рішенням 40 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 скликання від 18.12.2018 

«Про дозвіл на укладання договорів закладами охорони здоров’я міста з 

власниками житлових приміщень на закупівлю послуг з оренди житлових 

приміщень на 2019 рік», пунктом 32 такого змісту: 

«32. Білан Марта Олександрівна – лікар загальної практики – сімейний лікар 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області», склад сім’ї – 1 особа». 

 

 

Міський голова    (підписано)               Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


